PORTARIA ETEVI N° 003/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022

               Designa Comissão Especial para os
               fins que menciona

O Diretor da Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante – ETEVI da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Memorando

nº 045/2022/REITORIA,

Designa:

1. Kelly Kristtine de Souza – cadastro funcional nº 11357, cargo de Orientadora

Educacional, lotada e em exercício na ETEVI.

2. Maria Helena Batista – cadastro funcional nº 4676, cargo de Docente de

Ensino Médio, lotada e em exercício na ETEVI.

3. Paulo Roberto Francisco – cadastro funcional nº 10633, cargo de Psicólogo

Escolar, lotado e em exercício na ETEVI.

para compor Comissão Especial que conduzirá Processo Disciplinar Discente – PDD para

apuração e esclarecimento dos fatos apontados no Memorando nº 008/2022/ETEVI.

Blumenau, 01 de abril de 2022.

Manoel José Fonseca Rocha
Diretor da ETEVI